



# MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR  
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

EKO servis Zábřeh s.r.o.  
Dvorská 1491  
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 25896903  
DIČ: CZ25896903

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/25228/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Tereza Suchá

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: [posta@muzabreh.cz](mailto:posta@muzabreh.cz)

DATUM: 28. 4. 2023

## Objednávka č. 111/9/23/7000

Objednáváme u Vás celoplošné předláždění chodníku v ul. Krumpach u čísla orientačního 24 a 26 ve městě Zábřehu dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.04.2023, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruční doba je 24 měsíců. Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.Oprava chodníku Krumpach u č.or. 24,26_Zábřeh, cena smluvní	1	sou bor	314 219, 10	380 205,11
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>380 205,11</b>

Převezme: Tereza Suchá, telefon: 583468202, e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 30. 9. 2023

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy  
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 111/9/23/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem [REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne 10.05.2023

Ing. Petr Kostál [REDACTED]  
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

### Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU AuPAP TZ IcoAP IcoTr  
0 0 22 19 51 71 0 0 0 9810 0 6010 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 28.4.2023 [REDACTED]

IČ 00303640  
DIČ CZ00303640

tel. 583 468 111  
fax 583 416 505

[posta@muzabreh.cz](mailto:posta@muzabreh.cz)  
[www.zabreh.cz](http://www.zabreh.cz)

hk9bq2f  
#mestozabreh

# Krycí list rozpočtu

VERLAG  
DASHOFER

Název stavby: Oprava chodníku u čp.  
24,26\_Krumpach

Objednatel:

IČO/DIČ:

Druh stavby:

Projektant:

IČO/DIČ:

Lokalita:

Zábřeh

Zhotovitel:

IČO/DIČ:

Začátek výstavby: 02.05.2023

Konec  
výstavby:

Položek: 49

JKSO:

Zpracoval:

Datum: 24.04.2023



mu z b e s 8 c 1 2 b 5 6 6

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 110 763,54	Práce přesčas 0,00	Zařízení staveniště 6 845,73		
	Montáž 142 321,92	Bez pevné podl. 0,00	Mimostav. doprava 0,00		
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní vívny 0,00		
	Montáž 0,00		Provozní vívny 0,00		
"M"	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00		
	Montáž 0,00		NUS z rozpočtu 0,00		
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	89 201,12				
ZRN celkem	342 286,58	DN celkem 0,00	NUS celkem 6 845,73		
		DN celkem z obj. 0,00	NUS celkem z obj. 0,00		
			ORN celkem 0,00		
			ORN celkem z obj. 0,00		

Základ 0% 0,00

Základ 15% 0,00 DPH 15%

Základ 21% 349 132,31 DPH 21%

0,00 Celkem bez DPH 349 132,31

73 317,78 Celkem včetně DPH 422 450,09

20.4.2023

Celkem po slevě bez DPH 314 219,10

Projektant

Objednatel

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko

Poznámka

# Stavební rozpočet

VERLAG  
DASHÖFER

Název stavby:		Oprava chodníku u čp. 24,26_Krumpach		Doba výstavby:		Objednatel:						
Druh stavby:		Začátek výstavby:		02.05.2023		Projektant:						
Lokalita:		Zábřeh		Konec výstavby:		Zhotovitel:						
JKSO:		Zpracováno dne:		24.04.2023		Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				3 800,00				0,00	
1	0210VD		Vytýčení síli	soubor	1,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
12			<b>Odkopávky a prokopávky</b>				25 603,90				0,00	
2	122301101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	17,49	471,50	8 246,06	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
3	167101101R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,49	308,00	5 386,61	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
4	162601101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	17,49	179,00	3 130,53	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
5	171201201R00		Poplatek za uložení sypání na skládku SEPAREX	m3	17,49	505,50	8 840,69	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
18			<b>Povrchové úpravy terénu</b>				487,15				5,01	
6	181301101R00		Rozproštění omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	29,16	55,89	1 629,47	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
7	180402111R00		Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	29,16	28,00	758,61	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
8	162608111R00		Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 4000 m	m3	3,00	257,00	771,76	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
9	167103101R00		Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	3,00	49,31	148,08	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
10	10364200		Omice pro pozemkové úpravy	m3	3,00	143,00	429,42	0,00	1,67	5,01	0,00	RTS I / 2022
21			<b>Úprava podlaží a základové spáry</b>				27 035,52				0,00	
11	215901101RT5		Zhutnění podlaží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	215,42	125,50	27 035,52	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
56			<b>Podkladní vrstvy, komunikaci, letiště a ploch</b>				17 776,15				43,61	
12	564751111R00		Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	62,56	170,01	8 786,90	1 849,35	0,32	20,18	0,00	RTS I / 2023
13	564831111R00		Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	77,22	135,51	8 468,72	1 995,36	0,29	22,24	0,00	RTS I / 2023
14	564841112R00		Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 13 cm	m2	3,65	172,00	520,53	107,27	0,33	1,20	0,00	RTS I / 2023
15	998222012R00		Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	43,61	106,50	4 644,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
57			<b>Kryty pozemních komunikací, letiště a ploch z kameniva ne</b>				8 744,55				0,61	
16	577142110R		Beton asfaltový ACO 11+, tl.10 cm	m2	3,65	933,00	3 080,24	325,21	0,13	0,47	0,00	RTS I / 2020
17	573211111R00		Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,65	16,71	56,65	4,34	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
18	599141111R00		Vypnění spár mezi panely živичnou závlvkou	m	36,70	173,00	5 577,67	771,43	0,00	0,13	0,00	RTS I / 2023
19	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	0,61	68,00	0,00	41,32	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
59			<b>Kryty pozemních komunikací, letiště a ploch dlažebních (p</b>				30 504,44				13,39	
20	596215021R00		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	63,90	292,00	2 788,90	15 870,20	0,07	4,72	0,00	RTS I / 2023
21	596215028R00		Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drté	m2	4,05	29,60	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
22	59245111		Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm červená	m2	3,62	503,00	1 822,12	0,00	0,13	0,47	0,00	RTS I / 2023
23	592451151		Dlažba skladebná HOLLAND I SLP 200 x 100 x 60 mm červená	m2	0,63	660,45	416,08	0,00	0,13	0,08	0,00	RTS I / 2023
24	592451110		Dlažba sklád. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	62,84	395,16	24 832,84	0,00	0,13	8,11	0,00	RTS I / 2023

25	59629111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	38,75	263,51	644,80	9 566,21	10 211,01	0,00	0,01	RTS I / 2023	
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	13,39	260,50	0,00	3 488,56	3 488,56	0,00	0,00	RTS I / 2023	
27	91786211R00	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích</b>				<b>51 519,82</b>	<b>33 316,05</b>	<b>84 835,88</b>		<b>36,04</b>		
27	91786211R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15	m	81,10	333,00	15 545,25	11 461,05	27 006,30	0,19	15,25	RTS I / 2023	
28	91793213R00	Osazení betonové prefa přidlažby do lože z C20/25	m	36,50	200,51	2 437,83	4 880,78	7 318,62	0,06	2,16	RTS I / 2023	
29	91810111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,71	3 259,99	12 128,77	3 239,63	15 368,41	2,53	11,90	RTS I / 2023	
30	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	37,00	108,00	3 996,00	0,00	3 996,00	0,03	1,00	RTS I / 2023	
31	59217421	Obrubník chodníkový ABC 14-10 1000/100/250	kus	45,00	188,70	8 491,50	0,00	8 491,50	0,06	2,70	RTS I / 2023	
32	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	35,00	224,22	7 847,70	0,00	7 847,70	0,08	2,87	RTS I / 2023	
33	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	2,00	188,70	377,40	0,00	377,40	0,05	0,10	RTS I / 2023	
34	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	1,00	576,09	576,09	0,00	576,09	0,07	0,07	RTS I / 2023	
35	91700.01R	Řezání obrubníků	ks	7,00	95,00	119,28	545,72	665,00	0,00	0,00	RTS I / 2020	
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	36,04	260,50	0,00	9 388,86	9 388,86	0,00	0,00	RTS I / 2023	
37	0910.01R	Dopravní značení - dočasné	soubor	1,00	3 800,00	0,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2020	
38	11320111R00	<b>Bourací práce</b>				<b>1 761,43</b>	<b>28 038,11</b>	<b>29 799,54</b>		<b>46,92</b>		
38	11320111R00	Vytrhání obrubníků silničních, chodníkových a parkových	m	114,40	126,01	0,00	14 415,54	14 415,54	0,22	25,17	RTS I / 2023	
39	979024441R00	Očištění loží všech obrubníků	m	71,70	38,70	0,00	2 774,79	2 774,79	0,00	0,00	RTS I / 2023	
40	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	76,55	68,80	0,00	5 266,64	5 266,64	0,14	10,56	RTS I / 2023	
41	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	37,35	81,91	1 761,43	1 297,91	3 059,34	0,00	0,00	RTS I / 2023	
42	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	3,65	230,01	0,00	839,54	839,54	0,22	0,80	RTS I / 2023	
43	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	7,99	431,00	0,00	3 443,69	3 443,69	1,30	10,39	RTS I / 2023	
44	979082111R00	<b>Přesuny sítí</b>				<b>180,18</b>	<b>71 457,57</b>	<b>71 637,75</b>		<b>0,00</b>		
44	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	46,92	369,50	0,00	17 337,64	17 337,64	0,00	0,00	RTS I / 2023	
45	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	46,92	322,99	180,18	14 975,12	15 155,30	0,00	0,00	RTS I / 2023	
46	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	46,92	140,00	0,00	6 569,07	6 569,07	0,00	0,00	RTS I / 2023	
47	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	35,73	696,00	0,00	24 869,40	24 869,40	0,00	0,00	RTS I / 2023	
48	979990112R00	Poplatek za skládku suti-kamenivo	t	10,39	696,00	0,00	7 229,35	7 229,35	0,00	0,00	RTS I / 2023	
49	979990113R00	Poplatek za skládku suti-asfalt	t	0,80	594,00	0,00	476,98	476,98	0,00	0,00	RTS I / 2023	
								<b>Celkem:</b>				<b>342 286,58</b>

Poznámka:

